

Bestyrelses møde

afholdtes Lørdag d. 5 Maj 1918 Kl. 1 Tim. paa Forman-
dens Parcel 57a., med følgende Dagsorden:

1. Overenskomsten med "Nordre Haussked" vedr. Vaud.,
anlagt.
2. Juridisk Assistance.
3. Anskaffelse af Vaudstopkauer m. m.
4. Eventuelt.

Formanden bød velkommen, alle var mødt.

Punkt 1. Formanden oplæsede den udarbejdede Over-
enskomst, Bilag N^o 39, med "Nordre Hauss-
sked" vedr. dennes Adgang til Foreningens
Vaudledning.

Bestyrelsen godkendte Overenskomstens Ordlyd,
Formanden foretog en Ordning deri, paa
"Nordre Hausskeds" Formand, Kl. 1 1/2 Formanden.

der paa sin Forenings Vegne ønskede Mid-
forandring med Hen syn til Udgifterne til Ved-
ligeholdelsen, saaledes at denne sum blev
hverqvart efter 3200 \square Men paa opatillet
Hane, idet han henvisede til at "Nordre
Hauussted" Medlemmer jo ikke kunne jaa
Vandret direkte til deres Parceler.

Formanden kunne anbefale denne Ordning,
Næstformanden vilde ikke anbefale denne
Ordning, under Henvisning til at nævnte
Forening endnu ikke havde gaaet noget
Bridg til Mariavicens Aulagelise og Ved-
ligeholdelse, og da Overenskomsten i det
Hele var saa rimelig for denne Forenings
Medlemmer, turde vi ikke give yderligere
Fudismissioner.

Flertallet af Bestyrelsen stilledes sig til
Næstformandens, hvorfor der ikke foretages
noget Ordning i Overenskomsten.

Det vedtages, at Hen syn til Hensel Bieg-
ningen at tilfoje: det foresaet at den
saakaldte aarlige Udgift for "Nordre Hauus-
sted" til Vandskat- og Afgift saamt Ved-
ligeholdelse antagelig ikke vil overstige
100 Ki.

Punkt 2.

Formanden: I Aledning af at vi nu
desvoren ser os i Haand til at maatte
berygge Sagfører til at indgive et Med-
lems (Halvts) Resoluce, anmoder Besty-
relsen om at foreslaa en Sagfører, som
vi kan anlage some vor juridiske Kou-
sultent. Har ikke noget imod Sagfører
Wenzel, men man kan jo tænke sig
at det i enkelte Tilfælde kan være
i heldigt at have ham, naar han
ogsaa skal varetage Gaardens skis-
stens Interesser.

Bestyrelsen gav Formanden Ret i sin
Paastand og paa Forslag af Hasserus,
blev det vedtaget at engagerer Sagfører
Thorsp. Frederiksensgade

Kasseren oplyste at han havde gærligere givet Valg af Henskuud til d. 15 Mai, var Resolutionen da ikke besluttet, blev Sagen uden nærmere Konferens overgivet for anden Amdts Sagsfører.

Hort Fildroaddes.

Punkt. 3. Formanden oplyser at de Foreningens 4 Skophaue og 11 Vandhaue saer + Vinter har været opbevaret hos Næstformanden, nu viser sig at være sjældne, hvilket er dobbelt ubehagelig nu, hvor det er vanskeligt at anskaffe andre. Næstformanden har ment at have Ansvar for Haverne Fildroadder og har som Raddan stillet et Deposition 100 Ri., til Ludkøb af andre Haue. Formanden vilde dog anbefale at Næstformanden fik sine Penge igen og at Foreningen var Takket.

Næstformanden: Redigør nærmere om hvor Haverne har været opbevarede og oplyser at han først sønede dem da de nu skulde beryktes af Vandværken. Næstformanden havde Anmodet Styret til Politiet, hvorpå der dog ikke var hørt noget nærmere. I Ubredelse ikke paa nuværende Tidspunkt at modtage Pengene igen, vilde ikke have at Postvæsen skulde dele Ansvar med ham. Først naar en Generalforsamling havde besluttet at han intet Tab skulde lide, vilde han modtage Politiet tilbage.

Sofus Petersen: Lad os blot beholde Pengene til en Generalforsamlings Bestirning for Lyggen. Bemærk at Halvorsen i Effraant vilde opbevare Haverne, men dette maatte han ikke for Næstformanden.

Næstformanden: Naar Vandværken ikke fik Haverne var det fordi han ikke skulde være sikker paa Arbeidet i Forsæt.

Kasseren: Lad os paa første Generalforsamling

satte det samme Forslag, at Kassen bære de dermed høfte Udgifter.

Dette vedtoges.

Forsamlingen oplyser, at da Vandværket havde meddelt, at man ikke kunne skaffe Vandstophænder, havde Formanden Jacob opspurgt at disse kunne findes hos Lind & Couerantz, hvorfor man sammen med Vandværket, havde gjort Indkøbet der, dog kun 2 Stophænder og 11 Vandhænder ialt for 79 Kr:

Quærentill. Formanden forespiger om der er Slagter at jaa paa Karleberg.

Rættmænd. Lidt, men Prisen er 3 Kr: + Hørsolen der betynges til en 8 Kr: pr: Læs.
Dette bliver for dyrt.

Nickew. anbefaler Mørbrøkken, man mulig skaffe nogle enkelte Læs. Skaffer forløbsig 1 Læs.

Sofus Petersen. Henstiller at lade den af Foreningen laugs Vejene opstillede Indhegning efterse

Rættmænd. Parceljerne bør selv efterse og istandgive Indhegningen

Forsamlingen: Foreslår at henstille til Medlemmerne at efterse og istandgive Indhegningen udfor Parceller, hvor den har lidt Overlæt, samt at Medlemmerne forsyner deres Parceller med et par Veje synligt Nummer.

Dette vedtoges. Opslag i Skobene.

Finanserne. Forsker at Foreningen skulde have et Skilt til Opbevaring af Kælder o. l. tingene om Standeren til Markelænderne.

Sofus Petersen: Vil besinge Indkøb af en Wimpel nrk: P. H. som Markelænderne kan hejre naar man har aabent. Flagstang kan denne selv anskaffe, imod at jaa Beløbet refunderet af Foreningen.


Vedtoges.

Nielsen: Oplyser at der fra 1 Mai oprettes billige
Byggelån af Høsten, første 5 Aar er dette
Lån Afdragspit.

Formanden: Nævner Oplysning i Finansministeriet
Sagaaende Simonens Paske om et
Åkte man jeg kunne til at vi ikke
har noget Fred at stille dette op.

Næstformanden: Oplyser at for 2 Aar siden beregnes
Lidgiften til Klokkarløb til $13\frac{1}{3}$ Ore
pr. □ Meter. nu er det $13\frac{1}{3}$ Ore pr. Sten

Procent stilledes til: $2\frac{3}{4}$ Cents


ps. Formand.